
Zarządzenie Nr 51/2017 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 5 lipca 2017 roku

w sprawie: udzielenia Zastępcy Burmistrza Borku Wlkp. upoważnienia 
do prowadzenia niektórych spraw Gminy Borek Wlkp.

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 18 
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Jolantę Chudzińską Zastępcę Burmistrza 
Borku Wlkp. do prowadzenia w moim imieniu na czas mojej nieobecności 
następujących, bieżących spraw Gminy Borek Wlkp.:
1) kierowania bieżącą pracą Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp.,
2) wydawania zarządzeń i innych przepisów porządkowych;
3) do podpisywania sprawozdań finansowych oraz sprawozdań budżetowych 

składanych w wersji papierowej i elektronicznej przy pomocy 
kwalifikowanego podpisu elektronicznego;

4) dotyczących dokonywania wszelkich czynności związanych z prowadzonymi 
postępowaniami o udzielenie zamówień publicznych, wynikających z ustawy 

Prawo zamówień publicznych, zastrzeżonych dla Kierownika 
Zamawiającego w szczególności do:
a) zatwierdzania wniosków o udzielenie zamówienia,
b) zatwierdzania trybu udzielenia zamówienia,
c) zatwierdzania specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
d) powoływania, odwoływania członków komisji przetargowych,
e) określania zakresu obowiązków poszczególnych członków komisji 

przetargowych,
f) zatwierdzania wyboru najkorzystniejszej oferty,
g) unieważniania postępowań,
h) zawierania umów w sprawie udzielenia zamówienia publicznego.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1. udzielam na czas nieokreślony. 
Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia albo odwołania Zastępcy ze 
stanowiska.

/i
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

U
Opracowała: Jolanta Chudzińska


